ועדת דעת לשיקול
תוביל המערער של הרשעתו כי הוכח לא ומשכך, בו, ההעסקה תנאי על נמנה הרשעה היעדר בו במקצוע בעיסוק

לפגיעה ממשית וקונקרטית בו ואין הצדקה לביטול הרשעתו.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, ה' אלול תש"פ, 25 באוגוסט 2020, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד